GALARDÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com os itens 
03, 17, 18 e 22, no valor de R$ 3.113,00; 

5. DISFLEX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESCOLARES 
LTDA-ME, com os itens 04, 13, 14, 15, 16 e 20, no valor total 
de R$ 18.115,00. 
TOTAL – R$ 26.789,00. 

TOTAL GERAL – R$ 28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos reais) 

Paty do Alferes,  23 de agosto  de 2007. 

Vanderléia de Souza Simoni M. de Jesus 
Pregoeira